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ESSENSEY Kolagen+ 90 kapsułek
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Producent TREC NUTRITION

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisESSENSEY Kolagen+ 1000mg 90 kapsułek - z dodatkiem witaminy C:Każda porcja to mieszanka hydrolizowanego kolagenu w
formule solugel oraz witaminy CCharakteryzuje się dobrą przyswajalnością oraz pozytywnym wpływem na utrzymanie mobilności
układu ruchuSprzyja sprawnej regeneracji stawów i powstałych w ich strukturach mikrouszkodzeń podczas treninguJest bardzo
ważnym elementem dla utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego (wit. C)Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowego oraz w zachowaniu sprawności psychofizycznej (wit. C)Kolagen+ 1000mg 90 kapsułek od Essensey – wsparcie
stawów i kości!ESSENSEY Kolagen+ 1000mg to zaawansowany suplement, którego formuła łączy dwie niezwykle ważne dla organizmu
substancje, jakimi jest kolagen oraz kwas l-askorbinowy (witamina C). Wpływa pozytywnie na układ ruchu, optymalizując warunki jego
regeneracji, nawet po ciężkiej sesji treningowej. Warto podkreślić, że dzięki formie hydrolizatu kolagenu jest on wyjątkowo dobrze
przyswajalny/biodostępny. Natomiast witamina C uznawana jest za jeden z silniejszych przeciwutleniaczy, dzięki czemu, jest również
skutecznym wsparciem dla organizmu na płaszczyźnie walki z wolnymi rodnikami tlenowymi.Wspomaga zatem ochronę komórek ciała
przed mogącym je zniszczyć lub uszkodzić stresem oksydacyjnym. Może być stosowany w ramach profilaktyki stawów, jak i w okresie
rekonwalescencji po niedawnej kontuzji. Wpływa pozytywnie również na stan skóry, włosów oraz paznokci. Jest to ciekawy produkt
godny polecenia nawet najbardziej wymagającym osobom.Sposób użyciaPrzyjmować 2 kapsułki dziennie, popijając odpowiednią ilością
płynu, najlepiej w trakcie lub bezpośrednio po posiłku.SkładWielkość opakowania: 90 kapsułekWielkość porcji:2 kapsułkiIlość porcji w
opakowaniu: 45hydrolizat kolagenu typu I SOLUGEL® (73,5 %), otoczka kapsułki (substancja glazurująca –
hydroksypropylometyloceluloza), witamina C (kwas L-askorbinowy) (4,5 %), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów
tłuszczowych)ZawartośćW porcji 2 kapsułki%RWSHydrolizat Kolagenu Typu I SOLUGEL®1000 mg*Witamina C61 mg76%%RWS –
referencyjna wartość spożycia
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 21-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/essensey-kolagen-90-kapsulek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

